
Činnost VIDA Rakovník v PLP 

2016 
 

Informace o konzultantech 
 

Konzultant E-mail Umístění kanceláře  

Mgr. Pavla Malafová malafova@vidacentrum.cz Knihovna PLP 

Obecné informace 

Popis: Poradenská činnost v oblasti integrace, podpora úsilí o destigmatizaci osob s duševním 

onemocněním. Podporovat výchovu a vzdělávání veřejnosti v oblasti duševního zdraví a péče 

o duševně nemocné. 

Očekávání a cíle: Využít potenciál uživatelů péče o duševní zdraví, jejich důvěrné znalosti 

nemoci, léčby a životních situací duševně nemocného člověka. Podat uživatelům péče 

potřebné zasvěcené informace o léčbě a životě, o řešení rozličných zátěžových situací, které s 

sebou nemoc nese, z pohledu toho, kdo sám tím vším prošel a ví tedy přesněji než profesionál, 

co se může stát a jaká řešení a postoje jsou nejschůdnější a současně životu a rehabilitaci 

nejpřínosnější (dobré zkušenosti). 

Harmonogram  

Datum a čas Činnost 

19. 10. 2016, 9:00 hod. Sezení s pacienty. 

9. 11. 2016, 9:00 hod. Sezení s pacienty. 

  

  

  

  

Další informace  

Besedy 

 

Datum a čas  Téma  

    

    

    

 


